
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Klára	ZLÁMALOVÁ

Název	práce Rozvoj	cyklistické	dopravy	v	Jihočeském	kraji	a	Českých
Budějovicích

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Krásnická	Martina,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Martina	Krásnická

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	naplnila	cíl	práce	a	popsala	řadu	doporučení,	jak	zkvalitnit	dokument	Magistrátu	ČB,	který
se	zabývá	rozvojem	cyklistické	dopravy,	včetně	financování	tohoto	zkvalitnění.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Které	z	Vámi	navržených	doporučení	považujete	za	klíčové	pro	to,	aby	se	cyklistika	v	ČB	dále
rozvíjela?	V	čem	byste	se	inspirovala	v	cyklistických	rozvojových	plánech	jiných	měst?

Datum:	24.09.2015 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


